Jayapura Tahun 2021 Nomor 78); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : 

KESATU  : Memberikan Tunjangan Hari Raya bagi Tenaga 
Kontrak/Honorer di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 
Jayapura Tahun Anggaran 2022. 

KEDUA  : Tunjangan Hari Raya sebagaimana dimaksud Diktum 
KESATU sebesar Rp 1.250.000,- (Satu Juta Dua Ratus Lima 
Puluh Ribu Rupiah).  

KETIGA  : Tunjangan Hari Raya sebagaimana dimaksud Diktum 
KESATU dibayarkan sebanyak 2 (dua) kali selama satu tahun 

yakni menjelang Hari Raya Idul Fitri dan menjelang Hari Raya 
Natal. 

KEEMPAT  :  Tenaga Kontrak yang berhak mendapatkan Tunjangan Hari